администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.02.2021
   № 122
г. Вилючинск

	О внесении дополнения в учредительные документы муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр», утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 01.06.2017 № 487 «Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного учреждения «Информационно-методический центр Вилючинского городского округа» в целях создания муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»», следующее дополнение:

1.1. Пункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацем 26 следующего содержания:

«- организация централизованных закупок для общеобразовательных учреждений Вилючинского городского округа в рамках реализации национального проекта «Образование».
2.
Директору муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»  И.А. Ивановой выступить заявителем при государственной регистрации изменений в устав в установленном законом порядке.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                        О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5.      Контроль заисполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа                 К.В. Сафронову.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                    С.И. Потапов
Согласовано:
Заместитель главы администрации   ______________________________  К.В. Сафронова
Заместитель главы администрации

Начальник финансового управления _______________________________ Э.В. Родина

Начальник юридического отдела       _______________________________ Е.С. Федюк
И.о. начальник отдела образования    _____________________________   Е.К. Горанько
от ____________
№ __________
СПРАВКА

к проекту постановления администрации Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

«О внесении дополнения в учредительные документы муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»
Проект представлен главе Вилючинского городского округа Потапову С.И.:

Отделом образования администрации Вилючинского городского округа
Докладывает:
Е.К. Горанько – и.о. начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа
Согласовано:

К.В. Сафронова - заместитель главы администрации;

Э.В. Родина - заместитель главы администрации, начальник финансового управления;
Е.С. Федюк – начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа.
Разногласия __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Постановление разослать:
Общий отдел управления делами администрации                                        1 экз.

Отдел образования                                                                                           1 экз.
Архив                                                                                                                 1 экз.

Начальник отдела образования            ____________________  Е.К. Горанько
                                                                                  ___________________________2021